PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3491 от 19.12.2008 г
О внесении изменения в распоряжение
главы администрации города
от 12.08.1996 № 1340 «О комиссии
по авиационной безопасности
при администрации города»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 12.12.2008 № 3400), в целях оптимизации деятельности комиссии по авиационной безопасности при Администрации города:

1. Внести в распоряжение главы администрации города от 12.08.1996                   № 1340 «О комиссии по авиационной безопасности при администрации города»                  (с изменениями от 26.09.2005 № 2173) следующее изменение:

изложить приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно                       приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                        главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров
Приложение
к распоряжению

Администрации города

от ___________№ ______

Состав
межведомственной комиссии по авиационной безопасности

	Лапин
Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Калачев
Александр Леонтьевич
	-
	директор департамента жилищно-коммуналь-ного хозяйства Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Усанова

Любовь Михайловна
	-
	начальник отдела по организации транспорт-           ного обслуживания населения департамента                 городского хозяйства Администрации города, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Абраров
Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города

	Гвоздецкий
Николай Васильевич
	-
	начальник Сургутского Линейного отдела внут-ренних дел на станции Сургут (по согласованию)

	Грин
Александр Андреевич
	-
	начальник Сургутского центра организация воздушного движения филиала «Аэронавигация Севера Сибири» (по согласованию)

	Дьячков
Евгений Вячеславович
	-
	генеральный директор открытого акционер-                    ного общества «Аэропорт Сургут» (по согласо-               ванию)

	Ерохов
Александр Михайлович
	-
	заместитель начальника управления внутренних дел по городу Сургуту, начальник милиции общественной безопасности (по согласованию)

	Прийма

Сергей Викторович
	-
	и.о. заместителя начальника Службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – начальника первого отдела Службы по автономному округу (с дислокацией в городе Сургуте) РУ ФСБ РФ по Тюменской области (по согласованию)

	Наруцкий
Константин Петрович
	-
	заместитель начальника Сургутского таможенного поста (по согласованию)

	Шакарашвили

Дмитрий Геннадьевич
	-
	начальник контрольно-пропускного пункта «Сургут – Аэропорт» (по согласованию)

	Смолев
Алексей Геннадьевич
	-
	 директор по авиационной безопасности открытого акционерного общества «Аэропорт Сургут» (по согласованию)

	Хмелинин
Алексей Борисович
	-
	Сургутский транспортный прокурор, старший советник юстиции (по согласованию)